様式第１号(第８条関係)

年   月   日

嘉 麻 市 長 様

申請者

〒    ―

住 所

氏 名
法人にあってはその名称、事務所所在地、代表

者の住所及び氏名を記名押印してください。法

人以外でも、本人が手書きしない場合は、記名

押印してください。

（事業所名              ）

電話番号

嘉麻市商業店舗リフォーム補助金交付申請書

嘉麻市商業店舗リフォーム補助金交付規程による補助を受けたいので、同規程

第８条の規定により下記のとおり申請します。

記

施工業者の名称

及び所在地等

（市外の施工業者の

場合、代表者の住所

を点線下に記入す

る）

名称

代表者名

〒  -

電話   ―   ―

（代表者の住所）

工事の内容

（具体的に）

工事金額

（ 消 費 税 を 除 く ） 円

工 事

予定期間

年  月  日から

年  月  日まで

補助金申請額 円

面 積 店舗全体

㎡
改修部分

㎡

そ の 他

□当該工事において、他の補助金（助成金）等の交付の有無

①有（補助金等の名称           ）② 無

□以前に嘉麻市商業店舗リフォーム補助金交付の有無

①有    ②無

□対象となる商業店舗における、差押えの権利の有無

 ①有    ②無

添 付 書 類

□工事見積書の写し     □所有者の同意書（該当の場合のみ）

□日付の入った着工前の写真 □直近の確定申告書の写し

□賃貸借契約書（該当の場合のみ）□収支予算書

□リフォームする店舗の概要

□工事設計書（図面を含む。）  □その他市長が必要と認める書類

記載方法

店舗の所有者が申請者となります。